Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Faz (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

EXTRATO FINAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.
PROCESSO LICITATÓRIO N° 02/2020 FMAS
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO - INEXIGIBILIDADE

VILMAR SCHMAEDECKE, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC), torna publico,
Licitação do tipo DISPENSA DE LICITAÇÃO - INEXIGIBILIDADE, o presente tem por finalidade
CONTRATAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE DE
MARAVILHA/SC, para atendimento da demanda do município de março a dezembro de 2020. Não
houve impugnações, sendo homologado o referido processo licitatório e elaborado o Termo de
Colaboração com a APAE. São Miguel da Boa Vista (SC), 16 de março de 2020.

VILMAR SCHMAEDECKE – Prefeito Municipal.